Línea de subvención relativa a Personas Mayores, por un importe de CUARENTA Y CINCO MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (45.984,75
EUROS)

Línea de subvención relativa a prevención de Drogodependencia y otras Adicciones, por un importe de
OCHENTA Y CUATRO MIL (84.000,00) EUROS.

En el supuesto que una vez valoradas las solicitudes aportadas sobrase crédito en alguna de las líneas antes
descritas, se podrá repartir la cantidad sobrante de manera proporcional en aquellas en las que faltase crédito
para dar cobertura a los proyectos presentados.